

Produse de papetarie

I.D.: 64303397

Data publicarii: 14.12.21 Coduri CPV: 30199000-0

Pretul estimativ: 11.735,64 RON - 11.735,64 RON

Descriere: NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC 50 SET * 7 lei = 350 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 50MICRONI *100BUC 5 SET * 16.54 lei = 82.7 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 75MICRONI *100BUC 5 SET * 19.95 lei = 99.75 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 90MICRONI *100BUC 5 SET * 27.75 lei = 138.75 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 800 BUC * 0.45 lei = 360 lei | PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ALBASTRU 300 BUC * 1.84 lei = 552 lei | PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM NEGRU 120 BUC * 1.84 lei = 220.8 lei | PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ROSU 120 BUC * 1.84 lei = 220.8 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 200 BUC * 1.41 lei = 282 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 N 50 BUC * 1.41 lei = 70.5 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 R 50 BUC * 1.41 lei = 70.5 lei | PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ 250 BUC * 0.49 lei = 122.5 lei | PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA 250 BUC * 0.18 lei = 45 lei | PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH 500 BUC * 0.11 lei = 55 lei | PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP 500 BUC * 0.06 lei = 30 lei | VERBATIM CD-R 52X 700MB SP100/PK 3 BUC * 87.84 lei = 263.52 lei | VERBATIM DVD+/-R 16X